ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                              ((((((((

Số: 2722/UBND  - VX                         Quy Nhơn, ngày 25  tháng  10  năm 2005
	 V/v hình thức đấu thầu thuốc theo quy định tại Thông tư số 20/2005/TTLT-BYT-BTC

                                                        Kính gửi:
 Sở Y tế
Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 141/TTr-YT ngày 13/10/2005 về việc xin phê duyệt hình thức đấu thầu thuốc theo quy định tại Thông tư số 20/2005/TTLT-BYT-BTC; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Về chủ trương, đồng ý Sở Y tế chỉ đạo Bệnh viện đa khoa tỉnh tổ chức đấu thầu cung ứng thuốc theo quy định tại Thông tư liên tịch số 20/2005/TTLT-BYT-BTC ngày 27/7/2005 của Liên Bộ Y tế - Bộ Tài chính Hướng dẫn thực hiện đấu thầu cung ứng thuốc trong các cơ sở y tế công lập;  các cơ sở y tế công lập còn lại áp dụng kết quả đấu thầu của Bệnh viện đa khoa tỉnh để ký hợp đồng mua thuốc với nhà thầu đã trúng thầu.
2- Giám đốc Sở Y tế phối hợp Sở Tài chính triển khai thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước ./.

                                                                              KT- CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Bệnh viện ĐK tỉnh;
- Lưu: VT, K9 (16b)
                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình